MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO 001/2015

Em cumprimento às determinações do Senhor Prefeito do MUNICIPIO DE PAINEL - SC, que no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista os resultados das Provas Objetivas do CONCURSO PÚBLICO 001/2015, a
COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO nomeada pelo Decreto nº 002/2015 de 10 de fevereiro de 2015.

TORNA PÚBLICO

1. A relação dos candidatos CONVOCADOS para realização da Prova Prática para Tratorista, Operador de
Máquinas e Equipamentos e Motorista, conforme tabela abaixo:

2. A Prova Prática será realizada no dia 30 de Agosto de 2015. Os candidatos convocados deverão
apresentar-se no Parque Municipal de Exposições e Eventos de Painel - SC, sito nas margens da Rodovia SC
114, km 23 - às 7h 30min.

3. O candidato deverá ler todas as orientações contidas no edital, inclusive quanto à documentação
obrigatória para identificação e execução das provas.

4. A Prova Prática terá inicio às 8h.

5. Relação dos veículos a serem utilizados na prova para Tratorista:

(A) Trator - New Holand – Traçado - 2013.
(B) Implementos.

6. Relação dos veículos a serem utilizados na prova para Operador de Máquinas e Equipamentos:

(A) Motoniveladora - Case - 2013;
(B) Retroescavadeira - Caterpillar - 2010;

7. Relação dos veículos a serem utilizados na prova para Motorista:

(A) Caminhão Caçamba - Ford/Cargo - 2013;
(B) Ônibus Escolar - Wolksvagen - 2013.

8. O horário de aplicação da prova poderá ser estendido pelo período necessário, de acordo com a evolução de cada
aplicação.

9. A ordem de aplicação das provas será por ordem de chegada para cada categoria, com senha distribuída na
entrada do Parque.

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 2

TRATORISTA
NOME INSCRIÇÃO

HILDOMAR MELO DE LIZ 00070001387

IVAN GUEDES SCHLISCHTING 00070001415

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
NOME INSCRIÇÃO

FABIO MIRANDA FERREIRA 00070001441

GETÚLIO OLIVEIRA RAMOS NETO 00070001417

SEBASTIAO ISAIAS LIZ DA LUZ 00070001455

AELCIO DE LIZ SILVA 00070001429

CESAR CORREA 00070001620

DOUGLAS DA SILVA SOUZA 00070001628

EDSON TRINDADE 00070001580

SAMOEL DOUGLAS DA SILVA ROZA 00070001421

CLAUDINEI FARIAS DE LIZ 00070001374

NAZARENO FOGAÇA DA LUZ 00070001341

REINILDO CORDOVA RIBEIRO 00070001522

ISMAEL FOGAÇA DA LUZ 00070001408

DARCI JOAQUIM COSTA 00070001428

MOTORISTA
NOME INSCRIÇÃO

DIEGO NIKITENKO DE MORAES 00070001344

IRAN ARRUDA DOS SANTOS 00070001615

LEANDRO DE ALCÂNTARA MARTINS 00070001499

ARISOLI VELHO 00070001432

CICERO FRANCISCO RUMOR 00070001521

DIONES CARLOS KRUGER 00070001564

FABIO RODRIGUES DOS SANTOS 00070001399

FABRICIO CHERUBINI 00070001552

MICHAEL SOUZA DO AMARANTE 00070001368

VALMIR DONIZETE SOUZA DE LIZ 00070001562

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 3

WILLIAN JERONIMO DE SOUZA ILHA PADILHA 00070001541

DIEGO OLIVEIRA STEFFEN 00070001468

EDER BRITO RIBEIRO 00070001356

MARCELO IUNG 00070001601

PAULO SERGIO THOMAZ 00070001378

ADÉZIO FRANÇA 00070001507

ALEX FABIANO LOPES DA SILVA 00070001401

MARGARETE DOS SANTOS DE CORDOVA 00070001405

PEDRO HILLER DO NASCIMENTO 00070001481

ROBERTO LUZ AMARANTE 00070001355

SILVIO LUIZ COPERRI SCHLICHTING 00070001551

ALDO ALESSANDRO XAVIER 00070001393

ENIO SEBASTIÃO CAVALHEIRO BRANCO 00070001328

FERNANDO BRANCO ARRUDA ATHAYDE 00070001486

LUIS PRADELINO BIANCHINI DIEHL 00070001553

MARCIO ALEXANDRE MORAES CORREIA 00070001325

RODRIGO DA SILVA PEREIRA 00070001579

ADAIR ROGERIO DA SILVA 00070001591

ADAIR SOUZA DA SILVA 00070001352

ALVIS DA SILVA RAMOS 00070001371

CRISTIANO RODRIGUES SUTIL 00070001319

HERMANDIS LOURIVAL ANTUNES 00070001503

JARBAS DA SILVA SUBTIL 00070001367

MARCOS AURELIO VIEIRA 00070001605

ROBSON WILLIAN CABRAL 00070001359

TARCIZIO ARRUDA DOS SANTOS 00070001346

ALTAIR TADEU DA SILVA 00070001426

JOAO DONIZETE LIMA VIEIRA 00070001314

JOSIANE PEREIRA 00070001329

PAULO SERGIO RIBEIRO PEREIRA 00070001391

EDUARDO ROBERTO DA SILVA 00070001467

SILVIO MIGUEL ARSÊNIO 00070001509

LUCAS AMARANTE RIBEIRO 00070001473

PAULO GABRIEL DOS SANTOS NACIMENTO 00070001606

MUNICÍPIO DE PAINEL – SC

CNPJ 01.608.820/0001-23

------------------------------------------------------------------

Página 4

RONE CESAR VIEIRA DE ARRUDA 00070001560

EDELMO ANTONIO CORREIA LUZ 00070001382

JOSE CARLOS LEMOS DO NASCIMENTO 00070001321

10. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Painel - SC, 25 de Agosto de 2015.

_________________________________________________

ROSANE MARIA ARRUDA VIEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

_________________________________________________
FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA

PREFEITO DE PAINEL - SC